
Mr. Erdogan: One single person comes along and
the flow of history changes

 5 Aralık inci , 2013: Radikal

Başbakan Erdoğan, Bilim bir
konuşma yapan Yaygınlaştırma
Vakfı'nın 40. Yıldönümü programı.
O ticari kuruluşlar haline bilimsel
kurumları dönüm zihniyeti
eleştirdi.

" Biz büyük acılar ile bu günlere
geldik. Bize bu gün ulaşmak
yardımcı isimsiz kahramanlar, bize
söylemedi yaptılar sonra iyi 'şimdi
bizim askerler nedenle Sizi
eğitimli'. Bir mal değişimi veya
yatırım aracı olarak kullanılan ve
onlar ne bizden kazanabilir
hesaplanan asla gereken bir
finansal araç üzerinde işlem olarak
onlar bize baktı asla. Biz birlik ve
dayanışma gerekir. Sayılar
sayılmaz; hangi konularda
kalitesidir. Tek bir kişi tarihin
seyrini değiştirmek için yeterli
olacaktır. "

/ ***************** /



Başkan Erdoğan İlim Yayma Vakfı
40. bir konuşma yapan Yıldönümü
programında ve Sayın Adnan Oktar
sık sık gündeme getiriyor konular
hakkında konuştuk böyle
muhafazakar olduğu bilinen kişilerin
koşulu olarak ve henüz yerine için
mücadele dünyevi şeyleri tercih İslam
Birliği, bir dünya bozuk sistemini
değiştirecek bir mesih geliyor ve birkaç
kişi olan samimi inancı.
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A9 TV: 3 Nisan rd 2013

Ama inanılmaz bir şey yoktur;
dünyada derin inancı olan
insanların sayısı çok azdır. : Ben
çok az olduğu anlamına İki ya da
üç. Örneğin, Tevrat'ta işaret edilmiştir:
Allah, diyor ki "11 kişi olun, ben
dünyayı yönetmesine izin edeceğiz".
11 kişi. Sadece "11 kişi olmak, ben
dünyaya hakim sağlayacak" diyor.
Örneğin, Mehdi (as) 'ın dokuz öğrencisi
vardır. Onlar Mehdi (as) ile ve İsa
Mesih ile 10 olan onbirinci olarak,
küresel zaferi olacak. (As), Hz Khdir
görünür bir İsa Mesih'tir. Dünya 11 kişi
ile zafer, yani Tevrat işaret budur.

A9 TV: 14 Mayıs th , 2013



Adnan Oktar: insanlar bu tür
yolsuzluk olması ve bu yüzden
Mehdi (as) etrafında toplanan
insanların sayısının çok az
olacağını bölünmüş olacak o
zaman Yani, onlar parmaklarını
saymak kadar az olacaktır.
Peygamberimiz (sav) "... onlar
etrafında 313 kişi olacak." Diyor
ahir milletin yalnızlık düşünün:
Bigots Mehdi (as) çok yanlış bir
yolda olduğuna inanıyoruz, onlar o
olduğuna inanacaktır saptılar.
Ancak, dünya onun aracılığıyla
devam ediyor, Allah onu
ispatlamak yapar. Kıyamet günü
onun vasıtasıyla durur. Ben bu
demek değil; Peygamberimiz (sav)
bu diyor. 31 Ocak st , 2010: Kanal
35 ve Kanal Avrupa

Adnan Oktar: "Şimdi açıklamasına
uygun o gibi insanlar vardır. Onlar bazı
yerde çalışmak ve halı ya da alım
satım meşgul: tanımak ve manevi
değerlerine değer muhafazakar
insanlar. Onlar üç kızı ve bir oğlu var.
Oğlu denizaşırı bir okula gidiyor. Kızlar
evde oturmak. Onların misyonu nedir?
Hedef nedir? Bu evlenmek ve çocuk
sahibi olmaktır. Başka hiçbir nedeni
yoktur. Adamın amacı nedir? Bu çok
para kazanmak ve iyi bir iş yapmak
için. O, "Bu benim nedenidir." Diyor O
biz Umre kapalı gitmek sıkıldı zaman
"Başka ne yapıyorsunuz?" Diye
soruyor. O, üzerinde bir cami resmi
olan duvara bir ipek halı asılı, ve sonra
kahvesini slurps.

 27 Ocak inci , 2010: Samsun Aks
TV ve TV Kayseri

Adnan Oktar: Bu dünya hayatı çok
kısa. Biz, sadece doğmak için buraya
gelmek büyümek, üremek ve ölmedi.
İnsanlar doğar ve Allah'ın bir kulu
olmak ve Allah'ın iyi niyet kazanmak
ve Kuran ahlakını yaşamak için
çalışıyoruz. Onlar Allah rızası için
kendilerini feda ve Bahçe hedefliyoruz.
O gullable olduğunu ya da o şeyleri
düşünmek değil çünkü Bediüzzaman
Said Nursi 30 yıl hapse gitmedi. O 30
yıldır cezaevinde olduğu ve yaptığı
şekilde acı çekerken, dua birçok aile,
oruç ve ticareti yapan ve aynı zamanda
tüm evlendim ama onlar aynı
kategorideki kendilerini düşünün. Bu
böyle değildir. Allah teker teker



soracaktır. Ne Bediüzzaman yaptığı
yapılacak doğru şeydi.

Adana CRT TV: 30 Eylül th 2008

Adnan Oktar: Müslümanlar için
Allah diyor ki; "... onlar iyi inşa
edilmiş duvarlar gibidir". Biz
lehimli gibi Yani biz birlikte
olacağız. Aşırı sağcı, sol görüşlü,
Alevi, Kürt, Laz, Çerkez, SÜNNİ,
farketmez;. BİZ ALLAH TÜM
kullarıyız, hepimiz kardeşiz Allah,
başkalarının düşüncelerini saygı
duyarız, tek yönlü hepimiz açar .
ANCAK BİRLİK VE DAYANIŞMA
ZORUNLUDUR.

Allah'ı seviyorum ve olanlar, O'nun
Yolunda elbette daha iyi ve daha güzel
olması için, bu ülke için bir çaba
yapıyoruz, onlar başarılı olur. Türkiye
devam edecek ve Türk-İslam Birliği,
inşaAllah başarılı olacaktır.
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